
 

 

 
Na osnovu člana 56. stav 1. Zakona o kulturnim dobrima 

(„Službeni glasnik RS”, br. 71/94, 52/11  dr. zakon i 99/11  dr. zakon) i 
člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS”, broj 
9/10),  

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Četvrtog 
vanrednog zasedanja u 2016. godini, održanoj 12. februara 2016. godine, 
donela je 
 
 

O D L U K U 
O UTVRĐIVANjU PROSTORNO KULTURNO-ISTORIJSKE CELINE 

KOMPLEKSA VOJNO-TEHNIČKOG ZAVODA  
U KRAGUJEVCU ZA NEPOKRETNO KULTURNO  

DOBRO OD IZUZETNOG ZNAČAJA 
 
 

1. Utvrđuje se Prostorno kulturno-istorijska celina Kompleksa 
Vojno-tehničkog zavoda u Kragujevcu za nepokretno kulturno dobro od 
izuzetnog značaja za Republiku Srbiju. 
 

2. Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 
 
 
 

 
RS Broj 2 
U Beogradu, 12. februara 2016. godine 
 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 
 
 

 
 PREDSEDNIK 
 
 Maja Gojković 


